
 
 

UCHWAŁA NR LXII.326.2024 
RADY GMINY W PROMNIE 

z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany załącznika nr 1 do Uchwały nr XXXIV.179.2021 Rady Gminy w Promnie z dnia 
30 grudnia 2021 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenie inkasentów 

i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.), w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 888) oraz art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja Podatkowa (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2383 z późn. zm.) Rada Gminy Promna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik nr 1 do Uchwały nr XXXIV.179.2021 Rady Gminy w Promnie z dnia 30 grudnia 
2021 r. w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości 
wynagrodzenia za inkaso i nadaje mu się brzmienie, jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Promna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbysław Budyta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 24 kwietnia 2024 r.

Poz. 4709



 
Załącznik do Uchwały Nr LXII.326.2024 

Rady Gminy w Promnie  
                                                      z dnia 22 kwietnia 2024 r. 

WYKAZ 
Inkasentów podatku od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego od osób fizycznych 

 
 

L.p 
 

 
Nazwisko i imię 

 
Sołectwo 

1. Malczewski Grzegorz Biejków 
2. Korczak Tomasz Biejkowska Wola 
3. Sarniak Katarzyna Zbrosza Mała 
4. Adamska Karolina Broniszew 
5. Skrzeczyński Sławomir Daltrozów 
6. Gawroński Mariusz Domaniewice 
7. Molak Michał Falęcice 
8. Tokarski Jan Falęcice-Parcela 
9. Chyc Agnieszka Falęcice-Wola 
10. Sułkiewicz Jakub Góry 
11. Gradek Sebastian Jadwigów 
12. Borysiuk-Adamiak Halina Karolin 
13. Kaźmierski Ryszard Lisów 
14. Sowiński Sylwester Lekarcice 
15. Dominiak Stefan Lekarcice Nowe 
16. Radecki Andrzej Lekarcice Stare 
17. Kacprzak Aneta Mała Wieś 
18. Kuśmierska Justyna Osuchów 
19. Pucek Irena Olszamy 
20. Dupczyk Grzegorz Olkowice 
21. Liwanowska Małgorzata Pacew 
22. Kurowski Jacek Piekarty 
23. Dzikołowski Sławomir Pelinów 
24. Kalinowski Dawid Pnie 
25. Wesołowska Martyna Promna 
26. Gardyszewski Sławomir Promna-Kolonia 
27. Mroczek Krzysztof Przybyszew 
28. Górecki Ireneusz Rykały 
29. Sarniak Renata Sielce 
30. Trzaska Roman Stanisławów 
31. Maliszewska Karolina Wojciechówka 
32. Korza Radosław Wola Branecka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 4709


	UCHWAŁA NR LXII.326.2024 RADY GMINY W PROMNIE z dnia 22 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


		2024-04-24T16:01:45+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




